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LXXIX. Statut, wornady feine Prilatur einem Auswirtigen su iibertragen iff, o. J. 1310.

Nos Meynardus, dei gracia prepoflitus ecclefie ftendaligenfis, Martinus decanus nec
non totum eiufdem ecelefie capitulum, tenore prefencium Recognofcimus publice profitentes, quod ma-
tura habita deliberacione ac ecclefie noftre fpeciali confiderata vtilitate, nichilominus et communi adepto
confenfu, duximus in noftro capitulo ftatnendum, vt omnes prelature vel officiatus, vipote decanatura,
fcolaftria, cuftodia, cellerarin, in ecclefia noftra deinceps vacatura nulli extra gremium ecclefie, fed
tantum aliquibus de canonicorum aetu percipiencium numero conferantur, quod ftatutum nullo obftante
inuiolabiliter decrevimus in ecclefia nofira perpetuo obferuandum, Datum noftrum ftatutum anno do-
mini M°, CC°. X°,

LXXX. Marfgra] TWoldemar [t dem Domflifte das Dorf Garlip der halben Bebde frei,
am 2. Jan. 1311,

Uniuerfis Chrifti fidelibus, ad quoram noticiam prefentis feripti Tenor peruenerit, volumus efle
notum, quod Nos Woldemarus, dei gratia Brandenburgenfis, Lufacie et de Landesbherch
Marchio Tutorque Incliti Johannis, de Brandenburch Marchionis, quod de maturo noftro
noftrorumque diferetorum confilio, Ecclefie fancti Nicolai in Stendal ac eiusdem Capitulo dimifimus
et donando per prefentes literas dimittimus Villam, Garlyb dictam, prefcife cum medietate precarie
perpetuis temporibus poflidendam, Ita fane etiam, yuod quandocunque precaria generaliter feu {pecialiter
in dicta villa ficuti et alias in noftris terris danda per Nos noftrosque officiales ad hoc deputatos
promulgando ut eft confuetudinis indicetur, tunc Incolis dicte ville vniuerfaliter fingulis et lingulariter
vninerfis femper talis precarie medietatis quantitas ex effectu prefentis privilegii dimittetur. Proinde
dictum Capitulom nobis ~quadraginta marcas Brandenb. argenti et ponderis in numerata pecunia ero-
gauit. Ne autem huiusmodi mnoftra donatio per mnos rite facta a Nobis et Noftris heredibus, fi quos
deo difponente procreauerimus, feu fuccefforibus aut quoquam noftrorum officiatorum in hac parte,
quod abfit, malignari volentibus impofterum queat aliqualiter immutari; prefentem paginam defuper feribi
inflimus et noftri figilli munimine de noftro confenfu et certa feientia roborari, prefentibus teftibus
vdoneis, videlicet noftris fidelihus Borchardo de Lindowe Comite, Nicolao de Buck, Droy-
fekino de Crochere, Heinrico ac Henningo de Stegelitz, Wedegone de Wedele,
Schlothekino noftre Curie Notario, Redekino de Redere, Bernardo de Biick et aliis quam
pluribus fidei* teftimonio decoratis, Actum et Datum in Lieuenwaldj, Anno Domini M°, CCCPC.
XI° In Craftino Circumcilionis Domini.